

**Årsredovisning för**  
**Mämmis Allservice AB**

559099-5014

Räkenskapsåret

**2022-02-01 - 2023-01-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mickael Mämmi  
Styrelseledamot

2023-04-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mämmis Allservice AB, 559099-5014, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2017 och bedriver uthyrning av personal mot industrin.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år har omsättningen minskat med 46 %, det beror på att företaget haft mindre personal och därav mindre antal uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 537 971	2 890 574	4 437 627	3 724 432
Resultat efter finansiella poster	-139 309	114 666	154 551	-505 473
Soliditet %	37,1	43,3	25,6	9,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	236 802	114 666
Balanseras i ny räkning		114 666	-114 666
Årets resultat			-139 309
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>351 468</b>	<b>-139 309</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	351 468
Årets resultat	-139 309
<b>Summa</b>	<b>212 159</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	212 159
<b>Summa</b>	<b>212 159</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 537 971	2 890 574
Övriga rörelseintäkter		0	139 331
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 537 971</b>	<b>3 029 905</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-328 808	-719 580
Övriga externa kostnader		-522 571	-702 025
Personalkostnader	2	-714 570	-1 268 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 530	-206 214
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 663 479</b>	<b>-2 896 016</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-125 508</b>	<b>133 889</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 816	-19 223
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 801</b>	<b>-19 223</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-139 309</b>	<b>114 666</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-139 309</b>	<b>114 666</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-139 309</b>	<b>114 666</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	183 263	175 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	42 120	100 650
Inventarier, verktyg och installationer	5	92 250	131 250
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>317 633</b>	<b>406 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>317 633</b>	<b>406 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		150 000	150 000
Färdiga varor och handelsvaror		41 180	61 180
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>191 180</b>	<b>211 180</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 125	187 663
Övriga fordringar		14 074	18 628
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		88 735	83 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 093	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>159 027</b>	<b>290 011</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		38 226	18 758
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 226</b>	<b>18 758</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>388 433</b>	<b>519 949</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>706 066</b>	<b>926 849</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		351 468	236 802
Årets resultat		-139 309	114 666
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>212 159</b>	<b>351 468</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>262 159</b>	<b>401 468</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	53 822
Övriga skulder till kreditinstitut		-90 000	-140 000
Övriga skulder		195 474	335 474
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>105 474</b>	<b>249 296</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		90 000	140 000
Leverantörsskulder		157 754	5 016
Skatteskulder		8 006	11 057
Övriga skulder		68 673	97 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	22 832
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>338 433</b>	<b>276 085</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>706 066</b>	<b>926 849</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

---

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
--	------

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	175 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	8 263	175 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>183 263</b>	<b>175 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>183 263</b>	<b>175 000</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	368 300	383 300
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-15 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>368 300</b>	<b>368 300</b>
Ingående avskrivningar	-267 650	-216 520
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		15 000
Årets avskrivningar	-58 530	-66 130
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-326 180</b>	<b>-267 650</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>42 120</b>	<b>100 650</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	460 000	825 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		35 000
Försäljningar/utrangeringar		-400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>460 000</b>	<b>460 000</b>
Ingående avskrivningar	-328 750	-355 335
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		166 669
Årets avskrivningar	-39 000	-140 084
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-367 750</b>	<b>-328 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>92 250</b>	<b>131 250</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2023-01-31	2022-01-31
Företagsinteckningar	850 000	850 000
Fastighetsinteckningar	57 000	57 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>907 000</b>	<b>907 000</b>

## Underskrifter

Kiruna

*Mickael Mämmi*  
Mickael Mämmi  
Styrelseledamot

2023-04-24  
Datum